第 211回役員会議事録

Ⅰ 日 時  令和元年 12月 19日 (木)  10 : 25 ～ 10 : 50

Ⅱ 出席者  永田学長、清水理事、木越理事、金保理事、ベントン理事、勝野理事、稲垣理事、

原理事、浅島理事

Ⅲ 議 題

〔審 議〕

1 「国立大学改革方針」を踏まえた文部科学省と

の対話等の対応について ------------------------------- 【一部席上配付資料】〔審議 1資料〕

Ⅳ 議 事

〔審 議〕

1 審議 1資料に基づく審議の結果、構成員から意見があった点について阿部副学長が調整の上、文

部科学省に提出することで承認された。

以上